
1 
 

ARCHEOLOGICKÝ ÚSTAV AV ČR, Praha, v. v. i. 

se sídlem Letenská 4, 118 01 Praha 1 

IČ: 67985912,  

zastoupen: Mgr. Jan Mařík, Ph.D., ředitel 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

DODÁVKA TONERŮ - RÁMCOVÁ SMLOUVA 

 

                           OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

 

 

Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i., coby zadavatel v rámci výběrového řízení na 

předmětnou veřejnou zakázku tímto činí následující 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

1. Identifikační údaje o vybraném uchazeči  

 

1.1. PREMO s.r.o. 

se sídlem Brněnská 474, Staré Město 68603  

IČ: 26251531 

 

1.2. C SYSTEM CZ a.s. 
se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, Brno-Židenice, PSČ 636 00                                                                                   

IČ: 276 75 645 

 

2. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

 

Zadavatel obdržel 3 nabídky na předmětnou veřejnou zakázku, a to od těchto uchazečů: 

 

 PREMO s.r.o., se sídlem Brněnská 474, Staré Město 68603, IČ: 26251531 

 C SYSTEM CZ a.s., se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, Brno-Židenice, PSČ 636 00                                                                                   

IČ: 276 75 645 

 ABEL-Computer s.r.o., Oblouková 2831/1, Předměstí, 746 01 Opava, IČ: 47678488 

 

Po provedení kontroly a posouzení úplnosti nabídek Zadavatel vyzval dne 18. 3. 2019 

následující uchazeče k upřesnění, resp. objasnění a doplnění jejich nabídek, a to do 21. 3. 2019:  

 

 PREMO s.r.o., se sídlem Brněnská 474, Staré Město 68603, IČ: 26251531 

 ABEL-Computer s.r.o., Oblouková 2831/1, Předměstí, 746 01 Opava, IČ: 47678488 

 

Po uplynutí této lhůty Zadavatel shledal, že uchazeč ABEL-Computer s.r.o., Oblouková 

2831/1, Předměstí, 746 01 Opava, IČ: 47678488, svou nabídku nedoplnil a Zadavateli tedy 



2 
 

nezbylo než tohoto uchazeče z výběrového řízení vyloučit. Nabídky ostatních uchazečů byly 

shledány jako úplné a způsobilé k hodnocení. 

 

Vzhledem k tomu, že podmínky výběrového řízení stanovené ve výzvě k podávání nabídek ze 

dne 4. 2. 2019 počítaly s uzavřením rámcové dohody se dvěma uchazeči, jejichž nabídky budou 

vybrány jako nejvýhodnější, a s ohledem na skutečnost, že poté, co Zadavatel vyloučil výše 

uvedeného uchazeče, zbyly právě dvě nabídky odpovídající zadávacím podmínkám, a to 

nabídky uchazečů PREMO s.r.o., se sídlem Brněnská 474, Staré Město 68603, IČ: 26251531, 

a C SYSTEM CZ a.s., se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, Brno-Židenice, PSČ 636 00, IČ: 

276 75 645, Zadavatel nepřistoupil k hodnocení těchto nabídek a rozhodl o uzavření 

rámcové smlouvy s těmito uchazeči. 

 

Poučení 

 

Jelikož se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, kterou Zadavatel není povinen zadávat 

v zadávacím řízení, není možné proti tomuto oznámení podávat námitky ani jiné opravné 

prostředky. 

 

V Praze dne 4. 4.  2019 

 

 

 

ARCHEOLOGICKÝ ÚSTAV AV ČR, Praha, v. v. i. 

Mgr. Jan Mařík, Ph.D., ředitel 

 


		2019-04-04T16:21:53+0200
	Mgr. Jan Mařík, Ph.D.




